FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 51 DE 28 DE MAIO DE 2024

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado preliminar da etapa 2 da seleção de SERVIDORES BOLSISTAS DO
IFFLUMINENSE PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE PESQUISADOR DO PROJETO DE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA COM A EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (EJA-EPT) – EDITAL Nº 14 DE 18 DE ABRIL DE 2024.

RESULTADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Candidato Pontuação
etapa 2

Pontuação
total (etapa 1 +
2)

Situação

Breno Fabricio Terra Azevedo 50 195,5 Aprovado

Glaucio Roberto Bernardo de
Cara

50 190,5 Aprovado

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2024-05-28T08:01:05-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768